
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: „SŠ PTA Jihlava - přístavba učeben Polenská“ 
 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1 
V části 01_01 – Architektonicko-stavební řešení jsou uvedeny položky č. 225 a 226 (viz. níže), 
kde montážní položka (č. 225) specifikuje montáž pouze jedné vrstvy izolace a k ní související 
položka dodávky (č. 226) pak specifikuje materiál včetně prořezu také pro jednu vrstvu tl. 50 
mm.     
 

  225 K 763131752 
Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK 
podhledu 

m2 96,640   0,00 
CS ÚRS 
2020 02 

  
 

PP 
 

Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace 

     

  
 

VV 
 č116 

     
  

 
VV 

 49,81 
 

49,810 
   

  
 

VV 
 č117 

     
  

 
VV 

 46,83 
 

46,830 
   

  
 

VV 
 Součet 

 
96,640 

   
  226 M 63150970A izolace panel (ref. Extra Bass) tl.50mm m2 101,472   0,00   

  
 

VV 
 96,64*1,05 

 
101,472 

   
  

 
VV 

 Součet 
 

101,472 
   

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 26951/2021 

EZAK 70/2021 
Bc. Nestrojilová / 564 602 417 15. 3. 2021 

 
Všem dodavatelům,  
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



 

Strana: 2 
 

V samotné projektové dokumentaci (Příloha č. 1 – Skladba konstrukcí) – viz. níže, je však uvedeno, že 
akustický panel (absorber) bude v celé ploše uložen ve dvou vrstvách t. 50 mm (celkově tedy 100 mm). 
 
P.1 – Minerální kazetový akustický podhled 
- podhled bez požadavku na požarni odolnost 
- v časti, kde bude osazena VZT jednotka nad podhledem bude rošt podhledu proveden jako 
demontovatelny v cele ploše VZT jednotky, tak aby bylo umožněno otevřeni dviřek VZT jednotky 
- mistnosti č. 1.16 a 1.17 
Železobetonova nosna stropni konstrukce – prefabrikovane panely 
- viz Konstrukčni čast PD 
200 mm 
Vzduchova mezera pro vedeni vnitřnich instalaci 
- voda, rozvody UT, kabelove vedeni EI a SLP 
~ 600 mm 
Minerální akustický rastrový podhled: 
- rastr 600x600mm 
(hlavni profily a=1200mm max. vzdalenost od stěny 600mm, vedlejši profily a=600mm, 
stavitelne zavěsy a=1200mm max. vzdalenost od stěny 600mm + klipove zavěsy) 
- tloušťka panelu 20 mm 
- polozapuštěna hrana (typ E) 
- panely ze skelnych vlaken vysoke hustoty na bazi 3RD technologie 
- panely podhledu budou zavěšene pomoci systemoveho křižoveho roštu kotveneho do 
stropni konstrukce 
- instalačni diagram M316EB 
- panely budou provedeny v kombinaci – vysoko pohltive AP1 (panely Alpha) + nizko 
pohltive, odrazive AP2 (panely Gamma) – dle vykresove časti PD 
- požarni bezpečnost: dle standardu EN 13501-1 - A2-s1,d0 
- jadro ze skelne vlny klasifikovano dle EN ISO 1182 jako nehořlave 
(např. Ecophon Master Rigid A) 
Na akustickem podhledu bude v cele ploše uložen akusticky panel (absorber) ve dvou 
vrstvach tl. 50 mm (celkova tl. 100 mm) z mineralni vaty v PE folii (např. Ecophon – 
Xbass) 
- 
Nosny rastr i mineralni kazety budou provedeny v bile barvě - 
- 
Prosíme tedy o upřesnění a objasnění specifikace položek, popř. opravu výměr. 
 

 
 

Reakce zadavatele: 
Ve výkazu výměr byl uveden chybný vzorec pro výpočet množství těchto položek = nesoulad se 
skladbou v projektové dokumentaci. Chyba byla opravena. 
 
Do elektronického nástroje E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen soubor 
„Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 25. 3. 2021“. 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje původní soupis prací, 
dodávek a služeb a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel touto informací nemění zadávací dokumentaci, pouze 
odstranil nesoulad v projektové dokumentaci, lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.  
 



 

Strana: 3 

Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
Vedoucí odboru majetkového 


		2021-03-25T17:37:01+0000
	Not specified




